Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.12.2016

                   № 65                                        г. Таганрог

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации работы:
1. Внести в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 28.12.2015 № 47 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Таганрога (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога)» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 6 раздела III Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Таганрога (главных администраторов источников изложить в следующей редакции:

«Бюджетная роспись по форме согласно приложению 9 к настоящему Порядку и Лимиты бюджетных обязательств по форме согласно приложению 10 к настоящему Порядку утверждаются главным распорядителем (главным администратором источников) в соответствии со сводной бюджетной росписью в течение 3 рабочих дней после получения показателей (изменений) сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств по соответствующему главному распорядителю (главному администратору источников).»
1.2. Приложения № 8-12 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Таганрога (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога) изложить в редакции согласно приложений № 1-5 к настоящему Распоряжению.
2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 г. и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
3. Контроль над исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового

управления г. Таганрога

            Т.И. Лях
О внесение изменений в распоряжение Финансового управления г. Таганрога

от 28.12.2015 № 47

PAGE